[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2024 № 560/64
О благоустройстве вблизи школы д. Введенское
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Куликова А.Г.           «О благоустройстве вблизи школы д. Введенское», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1.      Принять к сведению информацию заместителя главы Куликова А.Г. «О благоустройстве вблизи школы д. Введенское».
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                         И.О. Круль
Разослать: Совету депутатов – 20, Куликову А.Г., Попову В.А., прокурору Лотошинского района, в дело.